

# Årsredovisning

## Skivspecialisten i Stockholm AB

Org.nr 556112-8850

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skivspecialisten i Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den dag som framgår av vår digitala signering. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 mars 2023.

Karl-Johan Dalin

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023061524279

**Karl Johan Ludvig Dalin**

Undertecknare

Serienummer: 19770105xxxx

IP: 194.17.xxx.xxx

2023-03-30 08:32:56 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023061524280

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Skivspecialisten i Stockholm AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av träbaserade skivor till kunder inom tillverkningsindustrin.

### Förväntad framtida utveckling

För räkenskapsåret 2023 väntas marknaden påverkas negativt av rådande situation med höga räntor, hög inflation och mer ekonomisk återhållsamhet. Kontrasten förväntas bli stor i jämförelse med 2022 varvid 2021 framstår som ett mer relevant år för jämförelse. Byggnationen i Sverige väntas minska vilket kommer påverka bolaget succesivt ökande under året. Nettoomsättningen väntas minska till följd av minskad efterfrågan samt fallande priser och hamna i nivå med 2021. Resultatet väntas bli lägre än 2021 som en direkt följd av fallande priser.

Finansiellt står vi dock väl rustade sett till både likviditet och soliditet. Vår långsiktiga strategi ligger fast vilket kommer prägla bolagets aktiviteter även under 2023.

### Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport för koncernen är upprättad av moderbolaget CEOS Fritzoe AB och finns tillgänglig på moderbolagets hemsida, [www.ceos.se](http://www.ceos.se)

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CEOS Fritzoe AB, org nr 556712-3319, med säte i Forserum som i sin tur har Fritzøe Nordic Holding AS, Norge som moderbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	152 796	122 672	100 697	103 828	103 930
Resultat efter finansiella poster	31 892	25 396	14 658	15 423	16 550
Balansomslutning	57 712	64 602	53 832	42 766	42 877
Soliditet	82,6	65,1	61,1	85,4	80,2
Antal anställda	13	13	13	13	13

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 453 715
årets vinst	25 271 205
	<b>46 724 920</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	20 000 000
i ny räkning överföres	26 724 920
	<b>46 724 920</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2023061524283

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning		152 795 610	122 671 802
Övriga rörelseintäkter		19 890	207 114
		<b>152 815 500</b>	<b>122 878 916</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-96 345 073	-73 565 476
Övriga externa kostnader	1, 2	-13 789 291	-12 782 494
Personalkostnader	3	-10 879 053	-11 082 117
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 018	-56 032
		<b>-121 043 435</b>	<b>-97 486 119</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4</b>	<b>31 772 065</b>	<b>25 392 797</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 513	3 346
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-32
		<b>119 435</b>	<b>3 314</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 891 500</b>	<b>25 396 111</b>
Bokslutsdispositioner	5	-38 850	20 200
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 852 650</b>	<b>25 416 311</b>
Skatt på årets resultat	6	-6 581 445	-5 249 349
<b>Årets resultat</b>		<b>25 271 205</b>	<b>20 166 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	206 996	35 200
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 679 350	20 024 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 596 280	12 324 132
Övriga fordringar		859 713	450 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 340 405	2 222 613
		<b>15 796 398</b>	<b>14 997 623</b>
<i>Kassa och bank</i>	8	10 669 550	29 544 036
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 145 298</b>	<b>64 566 614</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>57 352 294</b>	<b>64 601 814</b>

2023061524284

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>	9, 10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		21 453 715	21 286 753
Årets resultat		25 271 205	20 166 962
		<b>46 724 920</b>	<b>41 453 715</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>47 324 920</b>	<b>42 053 715</b>
<i>Obeskattade reserver</i>	11	46 250	7 400
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		28 486	0
Leverantörsskulder		3 687 559	4 159 088
Skulder till koncernföretag		317 444	12 666 386
Aktuella skatteskulder		1 040 632	1 791 390
Övriga skulder		1 889 879	829 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	3 017 124	3 094 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 981 124</b>	<b>22 540 699</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>57 352 294</b>	<b>64 601 814</b>

2023061524285

**Rapport över förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Bundna reserver</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Summa eget kapital</b>
<b>Ingående eget kapital 2021-01-01</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>32 286 753</b>	<b>32 886 753</b>
Årets resultat			20 166 962	20 166 962
Utdelning			-11 000 000	-11 000 000
<b>Utgående eget kapital 2021-12-31</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>41 453 715</b>	<b>42 053 715</b>
Årets resultat			25 271 205	25 271 205
Utdelning			-20 000 000	-20 000 000
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>46 724 920</b>	<b>47 324 920</b>

2023061524286

2023061524287

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		31 891 500	25 396 111
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		30 018	-3 968
Betald skatt		-6 581 445	-5 249 349
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>25 340 073</b>	<b>20 142 794</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-10 654 395	-1 724 665
Förändring av kundfordringar		-272 148	-3 821 320
Förändring av kortfristiga fordringar		-526 627	-621 376
Förändring av leverantörsskulder		-471 529	-200 093
Förändring av kortfristiga skulder		-12 088 046	1 823 396
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 327 328</b>	<b>15 598 736</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	60 001
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-201 814	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-201 814</b>	<b>60 001</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-20 000 000	-11 000 000
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-18 874 486</b>	<b>4 658 737</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		29 544 036	24 885 299
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>10 669 550</b>	<b>29 544 036</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 - 20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CEOS Fritzo AB som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Fritzøe Nordic Holding AS. Det överordnade moderföretaget Treschow-Fritzøe Holding AS, organisationsnummer 939 276 300 med säte i Larvik, Norge upprättar koncernredovisning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader uppgår till 6 156 (5 862) TSEK, varav lokalhyra utgör 5 593 (5 440) TSEK. Hyrestid för gällande hyresavtal är t.o.m 2024-09-30.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	6 763 000	5 844 000
Senare än ett år men inom fem år	5 522 000	5 925 000
Senare än fem år	0	0
	<b>12 285 000</b>	<b>11 769 000</b>

### Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Ernst &amp; Young AB</b>		
Revisionsuppdrag	65 000	72 300
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	10 400	10 400
Skatterådgivning	5 900	5 700
	<b>81 300</b>	<b>88 400</b>

**Not 3 Anställda och personalkostnader**

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	2
Män	11	11
	<b>13</b>	<b>13</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	7 095 878	7 445 945
	<b>7 095 878</b>	<b>7 445 945</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	711 624	1 053 125
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 526 405	2 317 313
	<b>3 238 029</b>	<b>3 370 438</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>10 333 907</b>	<b>10 816 383</b>

**Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	8,78 %	8,63 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,68 %	3,32 %

**Not 5 Bokslutsdispositioner**

	2022	2021
Förändring av överavskrivningar	-38 850	20 200
	<b>-38 850</b>	<b>20 200</b>

2023061524291

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-6 581 445	-5 249 349
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-6 581 445</b>	<b>-5 249 349</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		31 852 650		25 416 311
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-6 561 646	20,60	-5 235 760
Ej avdragsgilla kostnader		-19 799		-13 589
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,66</b>	<b>-6 581 445</b>	<b>20,65</b>	<b>-5 249 349</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 501 697	1 921 399
Inköp	201 814	0
Försäljningar/utrangeringar	-77 861	-419 702
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 625 650</b>	<b>1 501 697</b>
Ingående avskrivningar	-1 466 497	-1 854 217
Försäljningar/utrangeringar	77 861	419 702
Årets avskrivningar	-30 018	-31 982
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 418 654</b>	<b>-1 466 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206 996</b>	<b>35 200</b>

**Not 8 Rörelsekredit hos koncernföretag**

Koncernens finansiella och likvida hantering sker via koncernkonto. Bolagets rätt i koncernens kredit uppgår till 40 MSEK.

**Not 9 Antal aktier och kvotvärde**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
	<b>5 000</b>	

2023061524292

**Not 10 Disposition av vinst eller förlust**

**2022-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	21 453 715
årets vinst	25 271 205
	<hr/>
	<b>46 724 920</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	20 000 000
i ny räkning överföres	26 724 920
	<hr/>
	<b>46 724 920</b>

**Not 11 Obeskattade reserver**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar	46 250	7 400
	<hr/>	
	<b>46 250</b>	<b>7 400</b>

Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	9 528	1 524
--	-------	-------

**Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Upplupna löner	2 136 483	2 267 071
Sociala avgifter	491 757	458 272
Övriga poster	388 884	368 982
	<hr/>	
	<b>3 017 124</b>	<b>3 094 325</b>

2023061524293

**Not 13 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	9 000 000	9 000 000
	<u>9 000 000</u>	<u>9 000 000</u>

**Not 14 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Stockholm den dag som framgår av vår digitala signering

Cato Ness  
Ordförande

Björn Ljungberg

Ami Erkensten

Karl-Johan Dalin  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signering

Ernst & Young AB

Carolina Birch  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023061524294

## Karl Johan Ludvig Dalin

Direktör

Serienummer: 19770105xxxx

IP: 194.17.xxx.xxx

2023-03-30 08:32:19 UTC



## Björn Carl David Ljungberg

Styrelseledamot

Serienummer: 19540321xxxx

IP: 81.233.xxx.xxx

2023-03-30 08:39:48 UTC



## Cato Ness

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5999-4-1453759

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-30 09:50:26 UTC



## AMI ERKENSTEN

Styrelseledamot

Serienummer: 19680330xxxx

IP: 78.71.xxx.xxx

2023-03-30 10:03:34 UTC



## Carolina Birch

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19810312xxxx

IP: 213.244.xxx.xxx

2023-03-30 13:18:51 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: GQNNJ-24JTI-GFA3I-F0ZNY-8BMC4-JEFXON